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Kulturkonsulent
Lebesby kommune omorganiserer for tida blant annet nærings- kultur og tiltaksarbeidet i kommunen. I den forbindelse søker vi etter en
kulturkonsulent for snarlig tiltredelse. Kulturkonsulenten rapporterer til rådmannen og har sitt arbeidssted i Kjøllefjord, men har virkeansvar også
over Laksefjordområdet.

Kulturkonsulenten skal lede kulturarbeidet i Lebesby kommune. Som kulturkonsulent jobber du med ungdoms- og kulturtiltak og som
koordinator for kommunens arbeid med folkehelse.

Vi søker:
En kreativ og positiv medarbeider som kan ta egne initiativ til utvikling og aktivitet innenfor kultur - og utviklingsarbeid i Lebesby kommune.

 
Du bør ha erfaring fra kulturarbeid, må være mulighetsorientert og handlekraftig, være synlig og bygge gode relasjoner internt i kommunen og
ut mot lokalsamfunnet. Du må kunne kommunisere åpent og ha evne til å skape motivasjon og samhandling.

Du bør ha utdanning fra høyskole / universitet enten innenfor kultur- eller idrettsrelaterte fag, eventuelt i økonomi / administrasjon. Vi søker
fortrinnsvis en person med erfaring fra prosjekt og utviklingsarbeid. I tillegg vil samarbeidsevne, fleksibilitet, lojalitet samt evne til å arbeide
selvstendig og målrettet bli vektlagt. 

Det må fremlegges helse- og politiattest ved tiltredelse. Personlig egnethet vil vektlegges, førerkort kl B er nødvendig. Det henvises ellers til
stillingsbeskrivelse for stillingen.

Vi tilbyr:

Trivelige kolleger og godt arbeidsmiljø. Lønn etter avtale. Gode velferds- og andre personalpolitiske ordninger. Lebesby kommune ligger
innenfor Statens tiltakssone med lavere skatt, høyere barnetrygd, nedskrivning av studiegjeld fra Lånekassen. 

Vi har et levende og rikt idrettsliv og kan tilby aktiviteter som svømming, tae kwon do, turn, volleyball, fotball, aerobic, spinning, innebandy,
langrenn, skiskyting, joggegruppe, barneidrettsskole og dansering. 

Lag og foreningslivet er mangfoldig: revy- og teaterlag, malerklubb, kunstforening, jeger og fiskerforening, snøscooterforening, storband,
sangkor, kulturskole, kystlag, hagelag, husflidslag, rockeklubb, for å nevne noe. 

Kommunen har et voksende kunstmiljø, og kunstnere fra inn- og utland både utfører sitt kunstneriske arbeid, har utstillinger og henter
inspirasjon herfra.

Kjøllefjord er et eldorado for både småbarnsfamilier, friluftsentusiaster, og ikke minst folk med eventyrlyst. Her er et godt og bredt utvalg av
butikk- og servicetilbud som bokhandel, gaver og interiør, fiske- og fritidsutstyr, klær, hotell med kafé, spiseri og pub, frisør, kino, bibliotek,
matbutikker, reiselivsaktører og opplevelsesturer, post i butikk, bank med mer. 

Godt arbeidsmiljø i trivelige lokaler. Lønn i forhold til tilsvarende stillinger i kommunen, etter lønnspolitisk plan, HTA og andre retningsgivende
forhold. Lebesby kommune ligger innenfor Statens tiltakssone med lavere skatt, høyere barnetrygd, nedskriving av studiegjeld m.v. Gode
velferds- og personalpolitiske ordninger, herav flyttegodtgjøring. 

Hvis du synes dette virker spennende; ikke nøl med å ta kontakt med rådmann Harald Larssenpå telefon 78 49 95 57 / 958 99 585 alternativt på
e-post harald.larssen@lebesby.kommune.no 

Søknad med CV sendes via link på denne siden, "søk stillingen". Vi ber om minimum to referanser hos de kandidater som vi går videre med.
 
Søknadsfrist: 29.7.2012

Tilleggsinformasjon
Arbeidssted:
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